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La Ragazza e il Ragazzo più veloci di Modena
Scuole Secondarie 2° Grado
Organizzazione: A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 31 marzo 2022

RISULTATI 31/03 - 11:29

60 piani Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 1 408 OTTAVIANI Ginevra 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.86  q  

2 8 409 SAVARESE Giulia 2006 AF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.24  q  

3 5 405 CAVALIERE Martina 2006 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.28 9.28

4 6 423 BREMANG Lilian 2006 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.28 9.28

5 3 420 CAVANI Vittoria 2006 AF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.76 9.76

6 4 417 UGBOAJA Angel 2006 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 10.19 10.19

7 7 424 BERNABEI Greta 2006 AF MO902 I.I.S.S. VENTURI 10.20 10.20

8 2 415 LIMAIMA Ameni 2006 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 10.28 10.28

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 414 SOUKHOMAZOV Alessia (I) 2006 AF MO906 L. TASSONI 8.51  q  

2 6 404 DE FEO Manuela 2006 AF MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 9.00  q  

3 8 406 NERI Agata 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.07  q  

4 7 402 CASCIO Livia 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.47 9.47

5 2 421 BEVILACQUA Milena 2006 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.72 9.72

6 5 412 BENASSI Federica 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.81 9.81

7 4 411 RINALDI Francesca 2006 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.33 10.33

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 7 425 POLETTI Sara 2006 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.77  q  

2 3 419 LANZARINI Alice 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.24  q  

3 2 416 VONASSI Valentina 2006 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.24  q  

4 8 410 CHINAENYE Viktoria Eke 2006 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.25 9.25

5 5 427 PANINI Matilde 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.70 9.70

6 4 422 STRAFACE Sara 2006 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.75 10.75

7 6 403 ARYEE Kimberly 2006 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.81 11.81

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 407 VACCARI Anna 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.42 9.42

2 8 418 HOXAHJ Kristina 2006 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.49 9.49

3 7 400 MASTRODONATO Chiara 2006 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.87 9.87

4 4 401 SIMONI Elisa 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.89 9.89

5 2 426 LUSSAFI Grace 2006 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.92 9.92

6 6 428 GUAIUMI Sofia 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 10.21 10.21

7 5 413 BETTUZZI Lara 2006 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.62 11.62

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 414 SOUKHOMAZOV Alessia (I) 2006 AF MO906 L. TASSONI 8.51  q  

2 7 425 POLETTI Sara 2006 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.77  q  

3 1 408 OTTAVIANI Ginevra 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.86  q  

4 6 404 DE FEO Manuela 2006 AF MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 9.00  q  

5 8 406 NERI Agata 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.07  q  

6 8 409 SAVARESE Giulia 2006 AF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.24  q  

6 3 419 LANZARINI Alice 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.24  q  

8 2 416 VONASSI Valentina 2006 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.24  q  

9 8 410 CHINAENYE Viktoria Eke 2006 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.25 9.25

10 5 405 CAVALIERE Martina 2006 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.28 9.28

11 6 423 BREMANG Lilian 2006 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.28 9.28

12 3 407 VACCARI Anna 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.42 9.42

13 7 402 CASCIO Livia 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.47 9.47

14 8 418 HOXAHJ Kristina 2006 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.49 9.49

15 5 427 PANINI Matilde 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.70 9.70

16 2 421 BEVILACQUA Milena 2006 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.72 9.72

17 3 420 CAVANI Vittoria 2006 AF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.76 9.76

18 5 412 BENASSI Federica 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.81 9.81

19 7 400 MASTRODONATO Chiara 2006 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.87 9.87
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20 4 401 SIMONI Elisa 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.89 9.89

21 2 426 LUSSAFI Grace 2006 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.92 9.92

22 4 417 UGBOAJA Angel 2006 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 10.19 10.19

23 7 424 BERNABEI Greta 2006 AF MO902 I.I.S.S. VENTURI 10.20 10.20

24 6 428 GUAIUMI Sofia 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 10.21 10.21

25 2 415 LIMAIMA Ameni 2006 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 10.28 10.28

26 4 411 RINALDI Francesca 2006 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.33 10.33

27 4 422 STRAFACE Sara 2006 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.75 10.75

28 5 413 BETTUZZI Lara 2006 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.62 11.62

29 6 403 ARYEE Kimberly 2006 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.81 11.81

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 414 SOUKHOMAZOV Alessia (I) 2006 AF MO906 L. TASSONI 8.48  

      Ragazza più veloce          

2 5 425 POLETTI Sara 2006 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.80 8.80

3 3 408 OTTAVIANI Ginevra 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.91 8.91

4 6 404 DE FEO Manuela 2006 AF MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 9.05 9.05

5 2 406 NERI Agata 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.10 9.10

6 7 419 LANZARINI Alice 2006 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.30 9.30

7 1 409 SAVARESE Giulia 2006 AF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.33 9.33

8 8 416 VONASSI Valentina 2006 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 10.08 10.08

60 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 227 PURBOO Beeatrisha 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.06  q  

2 4 215 PREMPEH FOSU Olivia 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.38  q  

3 3 229 CANNATA Giada 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.57 9.57

4 6 202 MALAGOLI Manuela 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.80 9.80

5 5 224 PICCININI Chiara 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.83 9.83

6 7 223 MATTIOLI Anna 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 10.76 10.76

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 7 217 CANTO Alessia 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.10  q  

2 2 218 BESEA Ashley 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.26  q  

3 5 221 RAVALDI Giulia 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.57 9.57

4 6 209 MAGGIORE Alessandra 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 10.16 10.16

5 1 225 FIORINI Martina 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 10.17 10.17

6 3 232 GUIZZARDI Greta 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 10.45 10.45

7 4 213 KAROUI Rahma 2007 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.89 11.89

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 205 CAPPI Chiara 2007 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.35  q  

2 6 231 FIUMICELLI Emily 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.64  q  

3 2 230 ROSSI Sofia 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.40 9.40

4 4 207 DUZZI Vanessa 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.60 9.60

5 7 203 TUMIATTI Elena 2007 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.82 9.82

6 1 214 ABSA Diop 2007 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.47 10.47

7 3 233 CAVANI Gioia 2007 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.22 11.22

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 1 210 VAN DER ZIJDE Tineke 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.70 9.70

2 3 200 BEDIN Chiara 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.74 9.74

3 4 226 DE LORENZIS Alessia 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.84 9.84

4 2 222 MALAGOLI Sara 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.99 9.99

5 5 220 TRENTI Giada 2007 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.14 10.14

6 7 219 MAGONI Sofia 2007 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.17 10.17

7 6 212 JIN Wei Yu (I) 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 10.47  

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 1 208 LA MARTINA Ilaria 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.46  q  
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2 4 201 MATTIOLI Martina 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.38  q  

3 6 228 IZZO Michela 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.64 9.64

4 7 204 TAVOLETTA Federica 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.79 9.79

5 2 206 GHITA Braiji 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 10.14 10.14

6 3 211 CANTARONI Martina 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 10.16 10.16

  5 216 GUESSOUS Khadija 2007 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA DNS  

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 205 CAPPI Chiara 2007 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.35  q  

2 1 208 LA MARTINA Ilaria 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.46  q  

3 6 231 FIUMICELLI Emily 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.64  q  

4 2 227 PURBOO Beeatrisha 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.06  q  

5 7 217 CANTO Alessia 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.10  q  

6 2 218 BESEA Ashley 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.26  q  

7 4 201 MATTIOLI Martina 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.38  q  

7 4 215 PREMPEH FOSU Olivia 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.38  q  

9 2 230 ROSSI Sofia 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.40 9.40

10 3 229 CANNATA Giada 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.57 9.57

10 5 221 RAVALDI Giulia 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.57 9.57

12 4 207 DUZZI Vanessa 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.60 9.60

13 6 228 IZZO Michela 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.64 9.64

14 1 210 VAN DER ZIJDE Tineke 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.70 9.70

15 3 200 BEDIN Chiara 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.74 9.74

16 7 204 TAVOLETTA Federica 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.79 9.79

17 6 202 MALAGOLI Manuela 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.80 9.80

18 7 203 TUMIATTI Elena 2007 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.82 9.82

19 5 224 PICCININI Chiara 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.83 9.83

20 4 226 DE LORENZIS Alessia 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.84 9.84

21 2 222 MALAGOLI Sara 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.99 9.99

22 2 206 GHITA Braiji 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 10.14 10.14

22 5 220 TRENTI Giada 2007 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.14 10.14

24 3 211 CANTARONI Martina 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 10.16 10.16

24 6 209 MAGGIORE Alessandra 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 10.16 10.16

26 1 225 FIORINI Martina 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 10.17 10.17

26 7 219 MAGONI Sofia 2007 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.17 10.17

28 3 232 GUIZZARDI Greta 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 10.45 10.45

29 1 214 ABSA Diop 2007 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.47 10.47

29 6 212 JIN Wei Yu (I) 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 10.47  

31 7 223 MATTIOLI Anna 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 10.76 10.76

32 3 233 CAVANI Gioia 2007 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.22 11.22

33 4 213 KAROUI Rahma 2007 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.89 11.89

  5 216 GUESSOUS Khadija 2007 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA DNS  

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 205 CAPPI Chiara 2007 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.25 8.25

      Ragazza più veloce          

2 5 208 LA MARTINA Ilaria 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.56 8.56

3 3 231 FIUMICELLI Emily 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.77 8.77

4 6 227 PURBOO Beeatrisha 2007 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.09 9.09

5 2 217 CANTO Alessia 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.10 9.10

6 8 215 PREMPEH FOSU Olivia 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.36 9.36

7 1 201 MATTIOLI Martina 2007 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.39 9.39

8 7 218 BESEA Ashley 2007 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.41 9.41

60 piani Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 511 COSTANZINI Samuele (I) 2006 AM MO906 L. TASSONI 7.66  q  

2 5 505 MAZZOLI Cesare 2006 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 7.96  q  

3 1 999 BARBIERI Enrico 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.15  q  

4 6 504 GUIDETTI Ulriche Monnik 2006 AM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.27 8.27

5 7 517 ZECCA Davide 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.47 8.47

6 2 522 TASSI Francesco 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.52 8.52

7 4 501 NYARCO Derick 2006 AM MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.60 8.60
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8 8 506 CAPPELLI Alessandro 2006 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.53 9.53

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 8 527 OTTANI Rodrigo 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.99  q  

2 2 519 UWASI OPPONG Uteuyewu 2006 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.15  q  

3 1 500 BUSACCHI Leonardo 2006 AM MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.26 8.26

4 5 526 PRATI Marco (I) 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.65  

5 7 510 LIBERTINO Marco 2006 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.91 8.91

6 3 509 REBUTTINI Simone 2006 AM MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 9.16 9.16

7 4 518 CAZANOV Artur 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.26 9.26

  6 528 CRECIUN Daniel 2006 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA DNS  

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 520 SCAPINELLI Christian 2006 AM MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 7.88  q  

2 1 503 CRIPPA Matteo 2006 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.18 8.18

3 3 512 CAVALLERO Pietro 2006 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.51 8.51

4 7 516 GARELLI Demetrio 2006 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.72 8.72

5 5 529 CAPPI Matteo 2006 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.81 8.81

6 6 521 SALHI Ilias 2006 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.84 8.84

7 8 523 SOLA Giorgio (I) 2006 AM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.97  

8 2 508 PELLEGRINI Emilio 2006 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.05 9.05

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 530 PANFORD Joseph Ben 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.80  q  

2 8 513 PAPA Juan 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.08  q  

3 2 524 BISI Cristian 2006 AM MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.38 8.38

4 3 515 DIAGNE Mohamed (I) 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.42  

5 5 525 ADOMAKO Samuel Elija 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.43 8.43

6 7 502 WU WEI Qiang 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.46 8.46

7 4 507 PETROLA Armando 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.57 8.57

8 1 514 NASIBOO Benjamin 2006 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.81 8.81

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 511 COSTANZINI Samuele (I) 2006 AM MO906 L. TASSONI 7.66  q  

2 6 530 PANFORD Joseph Ben 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.80  q  

3 4 520 SCAPINELLI Christian 2006 AM MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 7.88  q  

4 5 505 MAZZOLI Cesare 2006 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 7.96  q  

5 8 527 OTTANI Rodrigo 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.99  q  

6 8 513 PAPA Juan 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.08  q  

7 1 999 BARBIERI Enrico 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.15  q  

7 2 519 UWASI OPPONG Uteuyewu 2006 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.15  q  

9 1 503 CRIPPA Matteo 2006 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.18 8.18

10 1 500 BUSACCHI Leonardo 2006 AM MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.26 8.26

11 6 504 GUIDETTI Ulriche Monnik 2006 AM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.27 8.27

12 2 524 BISI Cristian 2006 AM MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.38 8.38

13 3 515 DIAGNE Mohamed (I) 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.42  

14 5 525 ADOMAKO Samuel Elija 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.43 8.43

15 7 502 WU WEI Qiang 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.46 8.46

16 7 517 ZECCA Davide 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.47 8.47

17 3 512 CAVALLERO Pietro 2006 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.51 8.51

18 2 522 TASSI Francesco 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.52 8.52

19 4 507 PETROLA Armando 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.57 8.57

20 4 501 NYARCO Derick 2006 AM MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.60 8.60

21 5 526 PRATI Marco (I) 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.65  

22 7 516 GARELLI Demetrio 2006 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.72 8.72

23 1 514 NASIBOO Benjamin 2006 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.81 8.81

23 5 529 CAPPI Matteo 2006 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.81 8.81

25 6 521 SALHI Ilias 2006 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.84 8.84

26 7 510 LIBERTINO Marco 2006 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.91 8.91

27 8 523 SOLA Giorgio (I) 2006 AM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.97  

28 2 508 PELLEGRINI Emilio 2006 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.05 9.05

29 3 509 REBUTTINI Simone 2006 AM MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 9.16 9.16

30 4 518 CAZANOV Artur 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.26 9.26

31 8 506 CAPPELLI Alessandro 2006 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.53 9.53

  6 528 CRECIUN Daniel 2006 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA DNS  

FINALE - RISULTATI
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Finale Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 11:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 511 COSTANZINI Samuele (I) 2006 AM MO906 L. TASSONI 7.58  

      Ragazzo più veloce          

2 5 530 PANFORD Joseph Ben 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.61 7.61

3 3 520 SCAPINELLI Christian 2006 AM MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 7.84 7.84

4 6 505 MAZZOLI Cesare 2006 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 7.94 7.94

5 2 527 OTTANI Rodrigo 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.95 7.95

6 1 519 UWASI OPPONG Uteuyewu 2006 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.06 8.06

7 7 513 PAPA Juan 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.09 8.09

8 8 999 BARBIERI Enrico 2006 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.18 8.18

60 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 306 MOLINARI Gabriele 2007 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 7.92  q  

2 1 321 MORETTI Fabian 2007 CM MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.10  q  

3 5 300 CECCONI Pietro 2007 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.27  q  

4 6 301 BONI Luca 2007 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.31  q  

5 7 324 ZUCCARINI Giovanni 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.33 8.33

6 3 313 CICCARELLI Salvatore 2007 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.41 8.41

7 4 328 ROTONDI Oreste 2007 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.97 8.97

8 8 302 GALLITELLI Alessandro 2007 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.45 9.45

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 312 PAGLIANI Davide 2007 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 7.81  q  

2 6 317 GUIZZARDI Matteo 2007 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.09  q  

3 5 308 GRASSO Luca 2007 CM MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.32  q  

4 1 326 CORSI Federico 2007 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.32 8.32

5 2 325 CANTIELLO Federico 2007 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.44 8.44

6 7 316 CIRILLO Federico 2007 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.23 9.23

7 3 305 LOUMICHI Raouf 2007 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.53 9.53

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 1 327 GHAMPSON Richard 2007 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.98  q  

2 7 311 MATTIOLI Giorgio 2007 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.37 8.37

3 2 307 CIELO Vitorio (I) 2007 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.53  

4 3 320 MABROUK Rayyan Ben 2007 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.86 8.86

5 5 309 ROSSI Pietro 2007 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.57 9.57

5 4 318 VILLANI Matteo 2007 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.57 9.57

7 6 315 SCIACCA Anthony 2007 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.98 9.98

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 322 DE LUCA Gregorio 2007 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.49 8.49

2 4 323 NASREDDINE Fadil 2007 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.78 8.78

3 1 314 MAJRI Ahmed 2007 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.86 8.86

4 6 310 IORIO Gabriele 2007 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.87 8.87

5 7 319 MORSELLI Francesco 2007 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.15 9.15

6 3 303 MELLONI Samuele 2007 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 10.00 10.00

  2 304 EL MAIDI Ismail 2007 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI DNS  

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 312 PAGLIANI Davide 2007 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 7.81  q  

2 2 306 MOLINARI Gabriele 2007 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 7.92  q  

3 1 327 GHAMPSON Richard 2007 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.98  q  

4 6 317 GUIZZARDI Matteo 2007 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.09  q  

5 1 321 MORETTI Fabian 2007 CM MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.10  q  

6 5 300 CECCONI Pietro 2007 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.27  q  

7 6 301 BONI Luca 2007 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.31  q  

8 5 308 GRASSO Luca 2007 CM MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.32  q  

9 1 326 CORSI Federico 2007 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.32 8.32

10 7 324 ZUCCARINI Giovanni 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.33 8.33

11 7 311 MATTIOLI Giorgio 2007 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.37 8.37
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12 3 313 CICCARELLI Salvatore 2007 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.41 8.41
13 2 325 CANTIELLO Federico 2007 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.44 8.44

14 5 322 DE LUCA Gregorio 2007 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.49 8.49

15 2 307 CIELO Vitorio (I) 2007 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.53  

16 4 323 NASREDDINE Fadil 2007 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.78 8.78

17 3 320 MABROUK Rayyan Ben 2007 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.86 8.86

17 1 314 MAJRI Ahmed 2007 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.86 8.86

19 6 310 IORIO Gabriele 2007 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.87 8.87

20 4 328 ROTONDI Oreste 2007 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.97 8.97

21 7 319 MORSELLI Francesco 2007 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.15 9.15

22 7 316 CIRILLO Federico 2007 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.23 9.23

23 8 302 GALLITELLI Alessandro 2007 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.45 9.45

24 3 305 LOUMICHI Raouf 2007 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.53 9.53

25 4 318 VILLANI Matteo 2007 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.57 9.57

25 5 309 ROSSI Pietro 2007 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.57 9.57

27 6 315 SCIACCA Anthony 2007 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.98 9.98

28 3 303 MELLONI Samuele 2007 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 10.00 10.00

  2 304 EL MAIDI Ismail 2007 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI DNS  

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor - Via Piazza - 31 Marzo 2022 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 306 MOLINARI Gabriele 2007 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 7.70 7.70

      Ragazzo più veloce          

2 4 312 PAGLIANI Davide 2007 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 7.78 7.78

3 3 327 GHAMPSON Richard 2007 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.90 7.90

4 2 321 MORETTI Fabian 2007 CM MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 7.98 7.98

5 6 317 GUIZZARDI Matteo 2007 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.10 8.10

6 1 301 BONI Luca 2007 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.30 8.30

7 7 300 CECCONI Pietro 2007 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.32 8.32

8 8 308 GRASSO Luca 2007 CM MO912 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.33 8.33

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


